

From: "Krzysztof Czubaszek" <czubaszek@poczta.fm>

Page 1

To: "Piotr Dmochowski" <p.dmochowski@noos.fr>

Date: 2013-01-20 17:24:38

Subject: Re:

Szanowny Panie

Rozmawiałem kilka dni temu z pani dyrektorem w tej sprawie. Utyskiwała, że wstępny kosztorys adaptacji lokalu na cele wystawiennicze wyszedł bardzo wysoki, że takich funduszy nie mają itp. Ustalili my jednak, że podpisz jednak umowę z nami i przejmij lokal, a następnie zastanowisz się, czy nie dałoby się wykonać czegoś nie docelowego, ale za to takiego remontu i adaptacji. Ważne, by czynić kolejne kroki do przodu. Pani dyrektor potwierdziła, że przejmie lokal i zastanowi się, co w tej sytuacji czyni dalej. W przyszłym tygodniu będzie się widział z pani dyrektorem Zakładu Gospodarowania Nieruchomościami, która w imieniu dzielnicy administruje lokalami i dowiem się, czy przejmie lokal przez muzeum już następnego dnia, czy znowu jest jakiś problem. Pilnuj tej sprawy, proszę mi wierzyć, choć nie na wszystko mam wpływ, bo o ile lokal jest po naszej (tj. dzielnicy) stronie, to muzeum jest już placówką podległą bezpośrednio pani prezydent, w imieniu której nadzór nad nią sprawuje Biuro Kultury. Mam jednak w planach spotkanie z dyrektorem Biura Kultury, który jest bardzo przychylnie nastawiony do idei Galerii Beksińskiego. Poproszę go o dopingowanie pani dyrektora w tej sprawie.

Co do zasady wszyscy się wyciągają, jak zwykle, pieniądze, w tym wypadku na profesjonalną adaptację lokalu na cele wystawiennicze. A czas jest trudny, budżet miasta jest w tym roku w znacznie słabszej kondycji, niż jeszcze w ubiegłym roku. Właśnie się dowiedzieliśmy, że niezbędne będzie zwolnienie pracowników w urzędzie...

Grunt to jednak się nie poddawać i stawiać czoła przeciwnościom. Idzie to wszystko wolniej i po grudzie, niż by mi się wydawało, ale naprawdę Galeria Beksińskiego ma w mieście wielu ambasadorków i wierzę, że projekt zostanie mimo wszystko zrealizowany.

Jak będzie coś wiedział, będę Pana informował.

Pozdrawiam serdecznie

Krzysztof Czubaszek

From: Piotr Dmochowski

Sent: Saturday, January 19, 2013 3:32 PM

To: 'Krzysztof Czubaszek'

Szanowny, Drogi Panie Burmistrzu,

Po wysłaniu do pani dyrektora Trepki listu, którego treść wysłałem Panu swego czasu, nie mam żadnej odpowiedzi od Muzeum Historycznego. Czy Pan wie jakie są ich zamiary? Czy poczynili jakieś kroki w sprawie realizacji naszego projektu?

Pozdrawiam serdecznie i kłaniam się nisko

Piotr Dmochowski